
 روزنامه خراسان؛ دیروز پرشکوه
 آینده طلایی

 روزنامه نگاری در کشور ما، سابقه ای حدودا 180 ساله دارد. 
در واقع نزدیک به دو قرن است که دست کم طیف هایی از 
مردم ما، با روزنامه آشنایی دارند و به عبارتی، روزنامه خوان 
هستند. در این تکاپوی 2 قرنه، جایگاه روزنامه خراسان که 
امروز، چاپ دوره دوم آن، قدم به هفتاد و دومین سال عمر 
خود می گــذارد، برای اکثریت روزنامه های پرتیراژ دیروز 
و امــروز، دست نیافتنی است. خراسانی که امــروز، چه در 
عرصه فضای مجازی و چه در فرایند نسخه چاپی، همچنان به 
فعالیت مقتدرانه خود ادامه می دهد، در پشت سر کوله باری از 
تجارب ناب و نایاب دارد. خراسان امروز، به همت خبرنگاران 
و نویسندگان دیروزش، از حسن عمید و ملک الشعرای بهار 
گرفته تا دکتر علی شریعتی، استاد شفیعی کدکنی و... 
افتخار امروز را رقم زده است تا با تلاش یاران کنونی اش، 
آینده ای طلایی را پیش رو داشته باشد. همین تلاش هاست 
که سبک روزنامه نگاری خراسان را به سبکی منحصر به فرد 
تبدیل کرده؛ سبکی که در تاریخ طولانی انتشار این روزنامه، 
چه در مدت کوتاه عصر مشروطه و چه در هفت دهه ای که 
در دوره دوم از سر گذرانده است، پایدار مانده و به رغم همه 
تغییرات ظاهری، آن را حفظ کرده است. خراسان در عرصه 
پاسخ گویی به نیاز جامعه، از همان ابتدا سعی کرد در کسوت 
تریبون مردم ظاهر شود و با ضریب نفوذ قابل اعتنایش، به 
دنبال رفع مشکلات باشد، چه در سیل سال 1329، چه در 
روزهای پر التهاب ملی شدن صنعت نفت، انقلاب اسلامی 
ــداد ناتوانانی که برای  و جنگ تحمیلی و چه در زمینه ام
رساندن پیام نیاز خود به مردم و مسئولان، وسیله ای جز 
روزنامه خراسان نداشته و ندارند. خراسان در تمام این سال 
ها، رسالت خود را حمایت از مردمی دانسته است که سرمایه 
واقعی رسانه ها هستند. خراسان برخاسته از یک موج یا 
هیجان سیاسی نیست که مانند بسیاری از جراید، با فروکش 
کردن التهابات، خاموش شود و رنگ از رخسارش بپرد؛ در 
خراسان سخن از فرهنگی است که در روح و جسم جامعه 
جریان دارد، فرهنگی مانا و ریشه دار که برای دوستدارانش 
ماندگاری می آورد و آن ها را از پیچ های تند تاریخی، به 
سلامت عبور می دهد. هرچند در روزگار ما، توسعه شبکه های 
اجتماعی و اپلیکیشن های خبری، تهدیدی برای روزنامه های 
چاپی است، اما خراسان، ضمن حرکت همراه با فناوری های 
روز، توانسته است تاکنون همپای برخی دیگر از روزنامه های 
قدیمی و جدید چراغ رسانه مکتوب و چاپی را همچنان روشن 
نگه دارد و در مسیری که پیش گرفته است، با همه مشکلات 
موجود و تنها با حمایت خوانندگان شریفش پیش برود که 
سرمایه همه رسانه ها و به ویژه روزنامه ریشه دار خراسان، 
چیزی جز همراهی مردم نیست. در یک کلام، باید خراسان را 
میراثی از گذشتگان بدانیم که باید راه خود را به سوی آینده باز 
کند و به دست صاحبان بعدی خود برسد. این میراث گران قدر 
را پاس می داریم و در عبور از این برهه تاریخی، همراهی هر 
چه بیشتر خوانندگان و مخاطبان گرامی و رحمت و لطف 

الهی را طلب می کنیم.
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دولت همه چی رو ول کرده ، از قیمت مایحتاج مردم تا  •
ماشین ومسکن و... سلطان سکه رو اعــدام کردید سکه 
شد 3برابر! حالا می خواهند مسکن سربه فلک کشیده را 
سامان بدهند! آقای روحانی! خواهش می کنیم نگذار از 

این گرون تر بشه.
 مردم مانده اند که آیا ستاد تنظیم بازار در حال کنترل  •

بازار است یا بازار در حال کنترل ستاد تنظیم بازار؟!
صدا و سیما می خواهد مراسم چهلم جورج فلوید را در  •

مسجد بلال صدا و سیما برگزار کند. از کلیه مردم شریف 
دعوت می شود در این مراسم شرکت کنند بلکه تلویزیون 
دیگر از مرگ این مرحوم دست بردارد و کمی به مشکلات 

مملکت خودمان برسد!
 رئیس جمهوری که ازمشکلات مملکتش غافل باشه چه  •

جور رئیس جمهوریه؟ آقای روحانی! هیچ می دانی مردم 
باچه بدبختی زندگی می کنند؟ چرا فکری به حال مردم 
کشورتان نمی کنید؟ بیکاری، فقر، گرانی و اجاره خانه 
بالا، مردم را به ستوه آورده. آن وقت مسئولان دل شان 

می خواهد که مردم با آن ها  بااحترام برخوردکنند.
این همه پول بیمه دادیم و حالا که بیکار شدیم هرماه برای  •

ما کارگران فقط 500 هزارتومان واریز کرده اند. کاش به 
همین آقایان که شعارهایشان گوش فلک را کر می کند 
500 هزار تومان بدهند ببینیم می توانند با این پول یک 

ماه زنده بمانند؟
 به ما که مستمری بگیر بازنشسته و مستاجریم و ماشین و  •

هیچ درآمد دیگری نداریم تاکنون یارانه معیشتی نداده اند. 
گفتند خـــرداد پیگیری مــی شــود . وارد سایت مربوط 

می شویم می گویند در حال بررسی است!
ــن ایــام بحران کرونا که توصیه به فاصله گــذاری  • درای

اجتماعی می شود،بانک ها با تغییر ساعت کاری به 8 صبح 
باعث ازدحام اول وقت مشتریان و به خطر انداختن جان 

مردم می شوند.لطفا استاندار محترم پیگیری کنند.
در حالی که ما برای ثبت نام خودروهای بی کیفیت، سر  •

و دست می شکنیم و آرزو داریم در قرعه کشی برنده شویم، 
دنیا چه پیشرفتی در ساخت روبات های فضاپیما کرده.

 سهام عدالت را در شرکت ها آن قدر خرد و کوچک کرده اند  •
که نمی شود پیدایشان کنی. در بعضی شرکت ها فقط یک 
سهم داریم! مگر این شرکت افزایش سرمایه یا سود نداشته 

است که این سهم هنوز بعد از چند سال افزایش نیافته؟
جوانان از این تورم روزافــزون در مسکن ، طلا ، خودرو  •

و لوازم خانگی به تنگ آمده اند اما صدا وسیما مشکلات 
کشورهای دیگر را هرروز بیان می کند و این موضوع باعث 

بی اعتمادی به صدا وسیما شده است.
لطفا پیگیری کنید چرا تامین اجتماعی برای سه ماه  •

بیکاری کارگران ناشی از کرونا مبلغ 500 هزار تومان بابت 
ماه های اسفند ، فروردین و اردیبهشت پرداخت کرده؟

آقای روحانی ودیگرمسئولان! تا به حال  شبی راباشکم  •
گرسنه خوابیده اید؟ شده که اجاره خانه تان عقب بیفتد؟ 
شده که بچه تان مریض شود ولی پول بــرای دوا و دکتر 
نداشته باشید؟ پس چرافکری برای رفاه مردم نمی کنید؟ 
چــرا موقع انتخابات هــزارجــور وعــده رنگارنگ به مردم 

می دهید ؟ چرامردم را درک نمی کنید؟ تاکی می خواهید 
همین طوری پیش بروید؟ ماجواب زن و بچه های مان  را  

چی بدهیم؟!
 آقای استاندار! گرفتن یک پایانکار با عملکرد ضعیف  •

نظام مهندسی شش ماه طول می کشد لطفا پیگیری کنید .
این همه در ستون حرف مردم از گرانی نوشتید اما کدام  •

مسئول این پیام ها را  می خواند و ترتیب اثر می دهد؟ اگر 
مردم برای مردم می نویسند که خودمان از همه چیز خبر 
داریم. واقعا وقتی کسی نمی بینه ... جمع کنیداین صفحه رو.

ما بازنشستگان 98 مظلوم واقع شدیم. شاغلین دو برابر  •
ما حقوق می گیرند در حالی که ما اول مهر 98بازنشسته 

شده ایم و نصف سال را شاغل بودیم .
 با طرح ملی مسکن دولت برنامه ریزی کرده که خانواده  •

های ضعیف وبدون  مسکن را خانه دار کند .ولی کدام نهاد 
من معلول ومتأهل وفاقد مسکن وشغل که در بدبختی 

ونداری زندگی می کنم را از این وضعیت نجات می دهد؟
 توروخدا در صفحه همشهری سلام، خبر و آگهی نزنید. ما  •

روزنامه رابرای همین مطالب مفیدش می خریم.
 من به عنوان یک مشترک سوالم این است که روزهایی که  •

خودتان تعطیل می کنید هزینه اشتراک ما چه می شود؟
پاسخ: مخاطب گرامی! همان طور که در آخرین شماره 
قبل از تعطیلات در همین صفحه توضیح دادیم به تعداد 
روزهای بین التعطیلین به اشتراک مشترکان اضافه خواهد 
شد.برای اطلاع بیشتر می توانید با شماره 3۷009۷۷۷ 

تماس بگیرید.
 1۷ روز است که 30 درصد از سهام عدالتم را به بانک  •

سپه داده ام ولی هنوز واریز نکردند. شماره تلفن و شماره 
شبا و بقیه درسته. ما باید چکار کنیم؟

ــدر اذیــت  • ــن ق ــران متضرر از کــرونــا را ای ــارگ ــرا مــا ک چ
بیمه  حقوق  اجتماعی  تامین  رئیس  ــای  آق می کنند؟ 
بیکاری مارا نمی دهید ، حق بیمه را هم 30 درصد گران 
کردید. ازکجا سرماه پول واریز کنم؟ خداشاهد است شب 
ها ازخجالت روی رفتن به خانه ودیدن سفره خالی واجاق 
سرد خانه ونگاه همسرم رانــدارم. حداقل وعــده الکی 
ندهید .شکم سیر از گرسنه  خبر نداره ، زیردست هاتون 

رو هم ببینید.
 خدا تا دلت بخواد به ما ایرانی ها ثروت داده ، از منابع  •

انرژی گرفته تا مکان های طبیعی و تاریخی و تفریحی و 
تمدن و ... ولی تا دلتون بخواد مسئولان بی کفایت و نابلد 

هم داده. خدایا شکرت.
دیروزساعت 13زنگ زدم 110گفتم توی محله ما یک  •

نفر طبقه همکف روسوئیت کرده ومسافری داره که پلاک 
جلووعقب ماشین رومخدوش کرده وروی برخی اعداد لاک 
سفیدزده وکلامشکوکه.گفتندبررسی می کنیم اما نیامدند!

ــاایــن همه  • ــان خیلی خــوش بــه حالته ب ــراس  روزنــامــه خ
تعطیلی و بین التعطیلین! اصلا چاپ نشی ماراحت تریم. 
تمام صفحاتت شده اختلاس، گرانی، دزدی، قتل، غارت، 
ــواری، حــیــوان آزاری، مشکلات آمریکا،  تــجــاوز، زمین خـ
تصادف،خیانت،شرارت وحقوق معلم ها. چه نکته مثبتی داری 

که دل مان رابه توخوش کنیم !!پس الهی اصلا چاپ نشی.

کره شمالی تهدید کرد آمریکا را نابود می کند 
ــورت از سرگیری  کــره شمالی تهدید کــرد در ص
جنگ در شبه جزیره کره، ایالات متحده آمریکا را 
نابود خواهد کرد.به نوشته اسپوتنیک، این مطلب 
در پیام سفارت کره شمالی در روسیه به مناسبت 
هفتادمین سالگرد وقــوع جنگ کــره اعــلام شده 
است. دیپلمات های کره شمالی خاطرنشان کردند 
که امسال ارتش آمریکا مانورهای نظامی مختلفی 

را در کره جنوبی انجام می دهد که هدف اصلی 
آن ها استقرار نیروهای آمریکایی در شبه جزیره کره 
برای حمله سریع به کره شمالی است. سفارت کره 
شمالی در روسیه همچنین یــادآور شد که پیونگ 
یانگ موشک های هسته ای دارد که می تواند هر 
کسی را که »جرئت کند دست خود را علیه این کشور 

بالا ببرد« مجازات کند.

ظریف: تروئیکای اروپایی همدست ترامپ و نتانیاهو هستند 

ایرانی  هــادی محمدی –  تصویب قطعنامه ضد 
در شــورای حکام آژانــس بین المللی انــرژی اتمی  
داغ  خبرهای  میان  در  نیز  گذشته  روز  همچنان 
ــت.  محمد جواد  حــوزه سیاست خارجی قــرار داش
ظریف وزیــر امــور خارجه کشورمان در توئیتی در 
واکنش به اقدام اخیرشان در به تصویب رساندن یک 
قطعنامه علیه ایــران و پیشنهادشان دربــاره تمدید 
تحریم های تسلیحاتی تا سال 2023 نوشت: »سه 
کشور اروپایی باید از حفظ ظاهر نزد عموم دست 
بردارند و شجاعت به خرج دهند و آن چه را که در 
ملاقات های خصوصی به آن اذعان دارند، علنا بیان 
کنند: ناتوانی از حتی عمل به وظایف خود در برجام 
به دلیل ناتوانی مطلق در مقاومت در برابر زورگویی 
ایالات متحده. پشت نقاب موجود، سه کشور اروپایی 
همدست ترامپ و نتانیاهو هستند و به هیچ وجه در 
ــران نیستند.« همچنین بهروز  موضع توصیه به ای
کمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی تهدید کرد 
،»بدون شک درخواست های فراتر از تعهدات مندرج 
در موافقت نامه پادمان جامع و پروتکل الحاقی به 
همکاری های دوجانبه ایران با آژانس لطمه خواهد 
زد... تعهدات پذیرفته شده در قالب برجام نیز به این 

مفهوم نیست که به هر پرسش آژانــس باید پاسخی 
ارائه شود، در غیر این صورت باید شاهد طرح سؤالات 
بی شماری باشیم که تنها منشأ آن ها اسناد جعلی 
است«. از سوی دیگر و پس از اقدام غیر قابل قبول اروپا 
درباره قطعنامه آژانس ، وزرای امور خارجه تروئیکای 
اروپا بیانیه ای درباره موضع فعلی شان در برابر برنامه 
هسته ای ایران و پایان یافتن تاریخ تحریم تسلیحاتی 
ایران منتشر کردند. در بخش هایی از این بیانیه که 
پایان تاریخ تحریم تسلیحات ایران را مورد توجه قرار 
داده  و با افزایش سه ساله این محدودیت ها ، تروئیکای 
اروپا مطرح کردند که این امر تاثیر زیادی در امنیت و 
ثبات منطقه ای خواهد داشت و درخواست شان این 
است که تحریم های اتحادیه اروپا در زمینه صادرات 
تسلیحات و فناوری موشکی به ایران تا سال 2023 
پابرجا باشد. این سه کشور همچنین در عین حال 
بیان کردند، ما سرسختانه بــاور داریــم که هرگونه 
تلاش یکجانبه برای فعال کردن سازوکار بازگردانی 
تحریم های سازمان ملل عواقب زیــان آور و جدی در 
شورای امنیت سازمان ملل در پی خواهد داشت و از 
چنین اقدامی که با تلاش های کنونی مان برای حفظ 

برجام مغایر خواهد بود،حمایت نخواهیم کرد.

جزئیات جدید از پرونده ناوچه کنارک، زندان سقز و دادگاه عیسی شریفی 

جزئیات  مسلح  نیرو های  قضایی  سازمان  رئیس 
جدیدی را  دربــاره پرونده ناوچه کنارک، زنــدان 
سقز و دادگاه عیسی شریفی مطرح کرد و گفت که 
همچنان سه نفر در پرونده هواپیمای اوکراینی در 
بازداشت هستند. حجت الاسلام شکرا... بهرامی 
در گفت وگو با صدا و سیما درباره پرونده هواپیمای 
اوکراینی گفت: تاکنون این پرونده شش بازداشتی 
داشته است که سه نفر با قید وثیقه آزاد شدند و سه 
نفر در بازداشت هستند و اگر در حین رسیدگی به این 
پرونده به قصور و تقصیر متهم دیگری هم برخوردیم 
از آن ها هم دعوت خواهیم کرد .وی درباره آخرین 
وضع پرونده ناوچه کنارک گفت: تعدادی در این 
پرونده متهم هستند که اکنون از بیان آن معذورم، 
چون در طول تحقیق ممکن است کم و زیاد شود. وی 
همچنین درباره پرونده فرار زندانیان از زندان سقز 
و موضوع تبانی مأموران زندان گفت: مسئله تبانی 
منتفی است و امروز اول تیر نخستین جلسه دادگاه 
در سنندج برگزار می شود. این مقام قضایی درباره 
آخرین جزئیات رسیدگی به پرونده عیسی شریفی 

قائم مقام شهردار اسبق تهران افــزود: این پرونده 
بسیار مهم و پیچیده است. وی گفت: در این پرونده 
کیفرخواست صادر و بیش از ۴0 جلسه دادگاه نیز 
تشکیل شــده اســت ، ایــن پرونده 9 متهم دارد که 
آقایان شریفی و سیف دو بازداشتی این پرونده و بقیه 
با قرار وثیقه آزاد هستند.اگر قرار باشد ما یک سری 
اطلاعات را زودهنگام ارائه کنیم در خصوص رأی 
دادگاه پیش داوری شده است و ما در حدی که لازم 
بود اطلاع رسانی کردیم و گفتیم که مبالغ بسیار 
سنگینی در این پرونده مطرح شده و کار کارشناسی 
صورت گرفته است.بهرامی دربــاره موضوع مرگ 
اتباع افغانستان در مرز ایران و افغانستان )هریرود( 
اداره کل  از مرزبانی،  با گرفتن اطلاعات  گفت: 
اطلاعات و نماینده وزارت خارجه هیچ گونه آثاری 
مبنی بر این که ایران در خصوص ناپدید شدن اتباع 
افغانستان دخیل باشد محرز نشد. وی افزود: ما در 
این خصوص نباید نقش قاچاقچیان انسان را نادیده 
بگیریم چرا که آن ها پول های کلانی می گیرند و افراد 

را از مرز عبور می دهند.


